
1e WIJZIGING NADERE REGELS MELDINGSPLICHTIGE EVENEMENTEN

HELMOND 2016

Het college van burgemeester en wethouders

Gelet op artikel 2.2.1.2a, zevende lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Helmond 2008

 

besluit:

Vast te stellen de 1e wijziging van de Nadere regels meldingsplichtige evenementen Helmond 2016

 

Artikel I
Artikel 3, eerste lid onder a komt als volgt te luiden:

a. het is niet toegestaan om tijdens het evenement versterkte livemuziek ten gehore te brengen;

 

Artikel II
Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Besloten in de vergadering van 27 september 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Helmond,

de burgemeester,

mevrouw P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

 

de secretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

 

Bekend gemaakt op:

30 september 2016

de gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 135905

GEMEENTEBLAD 4 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2016 nr. 135905 4 oktober 20161


